МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

04.04.2022

г. Константиновск                                 № 153
О внесении изменений в приказ МУ «Отдел

образования Администрации Константиновского

района» от 30.12.2021 г. № 535 «О формировании
муниципального задания муниципальным
бюджетным образовательным

организациям Константиновского района

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
 На основании пункта 1 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола тарифной комиссии от 22.03.2022 № 2 Администрации Константиновского района, Постановления Администрации Константиновского района от 04.04.2022 № 78/351-П «Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях г.Константиновска и Константиновского района
 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Передовести  муниципальное задание организациям дошкольного  образования Константиновского района в связи с утверждением размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях г.Константиновска и Константиновского района.
  2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2022года.
  3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера  В.И. Авилову.

И.о заведующего МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»
С.В.Буланова